DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6729 2022-05-30 NOTA DE PEDIDO 6729

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$202.550
$0
$38.485
$0

$241.035

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CD-402 CALCULDORA 8 DIGITOS NIKKO 15 PZA $820 0% $12.300

OS-1702 PINZA PARA PAPEL (CLIP) 2 SET $1.100 0% $2.200

KD-1507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 12 PZA $650 0% $7.800

CT-1002 BISTURY DE PRESICION NEW DISIG 12 PZA $1.690 0% $20.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$202.550
$0
$38.485
$0

$241.035

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL